
 

 

 Nidzica, dnia 31.05.2019r. 
GMINA NIDZICA 
PLAC WOLNOŚCI 1  
13-100 NIDZICA                
Nr postępowania: TI.271.9.2019 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 
r., poz. 1986 z późn. zm.) zawiadamiam, że  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  
prowadzone przez Gminę Nidzica, w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie  pn.: „Przebudowa 
drogi gminnej Nibork Drugi – las miejski” od km 0+000 do km 0+470,20” zostało rozstrzygnięte. Wobec 
powyższego informuję, co następuje: 

1. Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1  złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „WAPNOPOL” Spółka z o. o. 
ul. Młodzieżowa 3 lok. 32, 09-100 Płońsk 

 
UZASADNIENIE 

W/w postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęły dwie oferty. Zgodnie z ustalonymi kryteriami ocenie 
podlegały: cena (60%) i okres gwarancji (40%).  Oferta nr 1 uzyskała łącznie maksymalną ilość punktów. 
Oferty są zgodne z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie są sprzeczne z przepisami 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt  

w kryterium 
cena – 60% 

Liczba pkt  
w kryterium 

okres gwarancji 
– 40% 

Razem 

1.  

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 
„WAPNOPOL”  
Spółka z o. o. 

ul. Młodzieżowa 3 lok. 32 
09-100 Płońsk 

 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

2.  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Inżynieryjnych „PRDI” S. A. 

ul. Stefana Roweckiego Grota 8 
06-500 Mława 

47,91 pkt  40 pkt 87,91 pkt 

3. 

Konsorcjum 
1. Lider: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów  
Sp. z o. o. 

ul. Kolejowa 28  
05-300 Mińsk Mazowiecki 

2. Partner: „ALTOR” Sp. z o. o.  ul. 
Kolejowa 28 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

33,82 pkt 40 pkt 73,82 pkt 

 
3. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie dopuścił do dynamicznego systemu zakupów. 

4. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

5. Postępowanie nie zostało unieważnione, gdyż zakończone jest wyborem najkorzystniejszej oferty. 

Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w dniu 31.05.2019 r.: na stronie internetowej 
http://bip.nidzica.pl/zamowienia_publiczne, na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego od 31.05.2019 r.  

do  05.06.2019r. oraz przesłano do wykonawców. 
Burmistrz Nidzicy 

Jacek Kosmala 

http://bip.nidzica.pl/zamowienia_publiczne

